Wiążą na zawsze
Łączniki mechaniczne
weber.therm
2 3
Elewacja na medal
Klej to za mało, czyli dlaczego
łączniki mechaniczne są ważne
Weber wkracza

Łączniki wkręcane weber.therm SRD-5
występują w 10 wariantach długości w przedziale
od 115 do 295 mm, a długość łączników wbijanych
weber.therm SLD-5 kształtuje się od 95 do 295 mm.
Pakiet zróżnicowanych długości kołków umożliwia swobodny dobór
właściwych łączników do płyt izolacyjnych o zróżnicowanej grubości.
Kod
produktu
Nazwa
Długość
(mm)
Maksymalna
grubość izolacji (mm)
dla podłoży A, B, C, D/E*
Łączniki wkręcane weber.therm SRD-5
14WPHSRD/115 weber.therm SRD-5 x 115 115 80 / 60
14WPHSRD/135 weber.therm SRD-5 x 135 135 100 / 80
14WPHSRD/155 weber.therm SRD-5 x 155 155 120 / 100
14WPHSRD/175 weber.therm SRD-5 x 175 175 140 / 120
14WPHSRD/195 weber.therm SRD-5 x 195 195 160 / 140
14WPHSRD/215 weber.therm SRD-5 x 215 215 180 / 160
14WPHSRD/235 weber.therm SRD-5 x 235 235 200 / 180
14WPHSRD/255 weber.therm SRD-5 x 255 255 220 / 200
14WPHSRD/275 weber.therm SRD-5 x 275 275 240 / 220
14WPHSRD/295 weber.therm SRD-5 x 295 295 260 / 240
Łączniki wbijane weber.therm SLD-5
14WPHSLD/095 weber.therm SLD-5 x 095 95 60 / 40
14WPHSLD/115 weber.therm SLD-5 x 115 115 80 / 60
14WPHSLD/135 weber.therm SLD-5 x 135 135 100 / 80
14WPHSLD/155 weber.therm SLD-5 x 155 155 120 / 100
14WPHSLD/175 weber.therm SLD-5 x 175 175 140 / 120
14WPHSLD/195 weber.therm SLD-5 x 195 195 160 / 140
14WPHSLD/215 weber.therm SLD-5 x 215 215 180 / 160
14WPHSLD/235 weber.therm SLD-5 x 235 235 200 / 180
14WPHSLD/255 weber.therm SLD-5 x 255 255 220 / 200
14WPHSLD/275 weber.therm SLD-5 x 275 275 240 / 220
14WPHSLD/295 weber.therm SLD-5 x 295 295 260 / 240
Praktyczne wskazówki
h
ef
 – głębokość zakotwienia